当前位置：首页 > 政务公开 > 通知公告

广东省科学技术厅关于组织参加中国—瑞士科技创新精准合作“云对接”活动的通知

粤科函合字〔2020〕671号

各有关单位：

　　为落实第八届中瑞科技合作联委会会议精神，推动中瑞建交70周年以来中瑞创新战略伙伴关系与时俱进，由科技部国际合作司指导，中国科学技术交流中心与

瑞士初创企业孵化机构Venturelab主办，广东省科学技术厅承办的2020年中国—瑞士科技创新精准合作“云对接”活动定于11月17日召开，本次活动组织工作由

广东省科技合作研究促进中心具体负责，现将相关事项通知如下：

　　一、活动时间

　　2020年11月17日15:30～18:00

　　二、活动形式

　　本次活动采取线上+线下形式，可现场参会或观看线上同步直播。

　　线下会场地点：广东大厦三楼多功能厅（地址：广东省广州市越秀区东风中路309号，地铁二号线纪念堂地铁站D2出口步行300米）

　　线上同步直播观看地址另行通知。

　　三、活动内容

　　中瑞双方围绕重点领域的优质科技创新项目开展线上路演和交流对接，共同搭建中瑞高水平创新创业合作平台，促进优质国际创新资源汇聚融合，助力经济社

会发展。

　　（一） 技术领域。

　　生物技术、医疗技术、仪器设备、农业科技、食品科技、清洁技术等领域。

　　（二） 主要环节。

　　1.外方企业项目路演线上推介（项目简介见附件2）。

　　2.中方机构项目路演推介。

　　3.嘉宾点评提问。

　　4.现场互动交流。

　　四、规模及要求

　　（一） 活动规模。

　　组织50家拟与瑞方企业在重点领域开展国际科技合作的高等院校、科研机构、企业、投资机构代表出席线下会场。

　　（二） 活动要求。

　　1.参会及项目路演机构，应为依法在广东或泛珠三角区域省份注册，具有独立法人资格，具备国际科技合作能力、科研条件和研发实力的创新主体。

　　2.项目路演机构，需在报名参会的同时提出申请，经择优遴选后最终确定。项目路演机构需提交中英文PPT电子版，每个项目的推介时长不超过4分钟。

　　五、费用说明

　　线上及线下会议免费，个人交通、食宿费用自理。线下现场参会人员请戴口罩进入会场，并严格遵守疫情防控有关要求。

　　六、报名及联系方式

　　（一） 报名方式。

　　有意向参会及项目路演机构，请于2020年11月9日17:00前扫描微信二维码报名或发送报名邮件至zypt@ste.gd.cn（见附件3，方式任选其一）。

　　（二） 联系方式。

　　广东省科技合作研究促进中心

　　张业倩，耿燕

　　联系电话：020-83163247，020-83163249

繁体无障碍

首页  政务公开  科技资讯  党风廉政  办事服务  互动平台 请输入要搜索的内容  搜  索

时间 : 2020-10-26 17:18:30  来源 : 广东省科学技术厅 【字体: 大  中  小 】 【打印】

http://gdstc.gd.gov.cn/
http://gdstc.gd.gov.cn/zwgk_n
http://gdstc.gd.gov.cn/zwgk_n/tzgg
http://voice.gd.gov.cn/wza_gdstc/
http://gdstc.gd.gov.cn/
http://gdstc.gd.gov.cn/zwgk_n/index.html
http://gdstc.gd.gov.cn/kjzx_n/index.html
http://gdstc.gd.gov.cn/ztzl_n/pzjd/index.html
http://www.gdzwfw.gov.cn/portal/branch-hall?orgCode=006939801
http://gdstc.gd.gov.cn/hdjlpt

版权所有：广东省科学技术厅    粤ICP备05018469    粤公网安备44010402000587号

网站标识码4400000090    电话：83163931

未经用户许可，本网保证绝不会对外公开或向第三方泄漏用户提交的个人信息

　　附件：1.活动日程

　　　　　2.瑞士推介项目信息

　　　　　3.报名方式

　　                       广东省科学技术厅

　　2020年10月24日

国家部委 省政府及省直部门 各省市科技管理部门 各地级市科技管理部门 各地市政府

http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44010402000587
http://gdstc.gd.gov.cn/attachment/0/403/403711/3114956.pdf
http://gdstc.gd.gov.cn/attachment/0/403/403712/3114956.pdf
http://gdstc.gd.gov.cn/attachment/0/403/403714/3114956.doc
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=072BDC1F72EC324AE053022819ACE5A4